



## GODKJENT PROTOKOLL

### MR-MØTE

Dag: Tirsdag 20. april 2021

Tid: Kl. 19.00-21.30

Møtet ble avholdt på Teams.

Vedlagt er også årshjulet for Nordstrand menighetsråd.

#### Tilstede:

Randi Kippenes Megard (fast – MR-leder)

Hans Jørgen Hagen (fast - Nestleder)

Bjarne Neerland (fast)

Morten Halsteinli Drivdal (fast)

Thomas Haugeli-Halvorsen (fast)

Berit Borgaard Aspesletten (fast)

Anette Julsrud Kristiansen (fast)

Øystein Lyngroth (fast)

Tone Simonsen Munz (1. vara)

Grethe Torvik (2. vara)

Jan Olav Nilssen (3. vara)

Anne Grete Listrøm (sokneprest)

#### Forfall:

Halvor Kjølstad (4. vara)

Inger Margrethe Ofstad (5. vara)

Åpning: Ved Anne Grete. Leste fra 1. Korinterbrev.

MR 22/21

GODKJENNING AV INNKALLING

*Vedtak:*

*Innkallingen godkjennes.*

MR 23/21 GODKJENNING AV PROTOKOLL

Saksdokumenter:  
Protokoll fra MR-møtet i mars 2021.

*Vedtak:*  
*Protokollen fra siste møte godkjennes.*

MR 24/21 GUDSTJENESTEUTVALGET

Saksdokument: MR 24/21 – Gudstjenesteplan høsten 2021

*Vedtak:*  
*Utsettes til neste møte.*

MR 25/21 FORBEREDELSE AV STRATEGI-SAMLING I MAI

Saksdokument: MR 25/21 – Virksomhetsoversikt

På årshjulet for mai-måned står strategi med staben på listen. Som forberedelse til dette er virksomhetsoversikten for Nordstrand menighet vedlagt. Denne gir et overblikk over de ulike aktiviteter i menigheten samt MRs ansvar for disse.

I tillegg er kommunikasjon også på som tema. Daglig leder gir – som opptakt til dette – en kort gjennomføring av de ulike kommunikasjonskanaler som menigheten benytter seg av:

Trykte kanaler:

Menighetsbladet:

Utgis 6 ganger i året. Har en egen redaksjonskomite som forbereder hvert nummer. Staben drøfter løpende kommende numre og ev. innspill til temaer.  
Distribusjonen ivaretas av mange frivillige.

Gudstjenestelisten:

Informasjonskanal som er forvaltet av avisen Vårt Land, som kommer på trykk fredag. Denne listen deles med bl.a. Aftenposten (lørdag). Frist for å legge inn informasjon om kommende søndags gudstjeneste er tirsdag kl. 09.00. Daglig leder har nå ansvar for å holde denne oppdatert. Det har vært noe uklare ansvarsforhold før i tiden om hvem som hadde dette ansvar, hvilket forklarer tidligere glipp.

Digitale kanaler:

Hjemmesiden:

Menighetenes hjemmeside er en viktig kanal for oppdatert informasjon om aktiviteter. Daglig leder har ansvaret for å holde denne oppdatert samt er primær ansvarlig for å legge ut stoff.

Facebook:

Menigheten har en rekke Facebook-sider – primært er «Nordstrand kirke», men også f.eks. «Babysang i Nordstrand kirke» og Nordstrand menighets Ungdomsfellesskap «NMUF Nordstrand» er viktige kommunikasjonskanaler.

YouTube:

Menigheten bruker også YouTube til publisering av digitalt film-innhold. Tidligere filmer kan i de fleste tilfeller ses i etterkant på YouTube-kanalen.

Nyhetsbrevet:

Hver fredag sendes det ut et nyhetsbrev fra menigheten til ca. 200 mottakere.

Innhold fra disse ulike kanaler deles oftest om hverandre – saker fra hjemmesiden deles på Facebook og – i noen tilfeller – vise versa. Det er dog noen tekniske begrensninger i hjemmesideløsningen, som dessverre ikke gjør det gagnlig i alle tilfeller.

Særlig produksjonen til YouTube er krevende rent ressursmessig og må vurderes i stab og MR, hvorvidt man skal satse på dette.

Det er fortsatt viktig at vi bruker disse verktøyer og bygger opp kompetansen i staben.

*Vedtak:*

*Daglig leders orientering tas til etterretning som forberedelse til neste MR-møte, hvor den øvrige stab også vil delta.*

*Menighetsrådet bes om å gi innspill til temaer som skal drøftes til AU. Neste AU-møte er onsdag 5. mai 2021.*

MR 26/21

ÅRSMELDING 2020

Saksdokument: Årsmelding 2020

*Vedtak:*

*Menighetsrådet gir sin tilslutning til «Menighetsrådets beretning».*

*Den øvrige årsmeldingen tas til etterretning og legges ut på hjemmesiden, når de siste innlegg (Speideren, Giver- og innsamlingskomiteen, konfirmantarbeidet og Rosebærene) har kommet inn.*

*Menighetsrådet ønsker å utarbeide en mal for fremtidige årsmeldinger med en tydelig og stram bestilling til utvalgene, som vil gi en mer helhetlig årsmelding for 2021.*

MR 27/21 TROSOPPLÆRINGSLEDER - UTLYSNING

Ettersom Marianne Fraser Lender slutter i stillingen som Trosopplæringsleder når hun begynner som Ungdomsdiakon, må denne stillingen lyses ut på nytt.

Hittil har menigheten finansiert 24% av denne stilling (ca. 120.000 kr).

Det er daglig leders ønske å lyse ut en 100% stilling, finansiert utelukkende med trosopplæringsmidler.

KfiO har gitt tilsagn om denne fordeling og at Trosopplæringslederstillingen ansettes i sin helhet i KfiO.

*Vedtak:*

*Menighetsrådet gir sin tilslutning til å stoppe finansieringen av Trosopplæringsleder-stillingen. Daglig leder lager en innstilling til menighetsrådets neste møte som viser dekning av 100% Trosopplæringsleder-stilling i Trosopplæringsmidler, bortfall av KfiO-ressursen på 20% og ev. konsekvenser for trosopplæringen for øvrig. I tillegg begynner arbeidet med utlysningstekst i samarbeid med Marianne Fraser Lende. Daglig leder presenterer dette for menighetsrådet på neste møte.*

MR 28/21 ORIENTERINGSSAKER

MR 28/21-1 – Nytt fra staben  
v/ Daglig leder/sokneprest

-

MR 28/21-2 – Praktisk drift  
v/ Daglig leder

MR 28/21-3 – Tilsetting av prost  
Orientering om prosess ved Randi K. Megard.

MR 28/21-4 – Misjonsalter

Saksdokument: Epost, 9/4-21 fra Sigmund Gulliksrud

Oslo biskop har besluttet at det trengs en ny godkjenning av alteret. AU skal ha et møte med Petter Mohn og Nordstrand Normisjon torsdag i denne uken.

MR 28/21-5 – Temakvelder til høsten  
v/ Hans Jørgen Hagen og Anne Grete

MR 28/21-6 – Fasteaksjonen 2021  
Årets fasteaksjon ble gjennomført digitalt samt med utstilling i Páskegaten.

Resultat:

Nordstrand: 125.528 kr. (Ca. 20% mindre enn 2020)

Ljan: 7837 kr. (nedgang på ca. 70 % i forhold til 2020)

*Vedtak:*

*Sakene tas til orientering.*

MR ??/21      EVENTUELT: